Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 30.12.2016
	№ 6368

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 14.03.2011 № 899

	Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа город Бор от 14.03.2011 № 899 «О предоставлении бюджетных инвестиций в объекте капитального строительства муниципальной собственности городского округа город Бор в форме капитальных вложений в основные средства бюджетных и автономных учреждений городского округа город Бор», заменив в преамбуле постановления слова «с частью 5 статьи 79» на слова «с пунктом 2 статьи 78.2»
2. Общему отделу администрации городского округа город Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                     А.В. Киселев